2021 年 11 月 29 日

各 位

オリックス・ホテルマネジメント株式会社

オリックス・バファローズ、今シーズンの応援感謝（サンキュー）企画

7 施設同時開催！１室 33,900 円の特別宿泊プランを販売

～おつかれ(カレー)さま！14 施設で牛カレーメニューを期間限定でご提供～

オリックス・ホテルマネジメント株式会社（本社：東京都港区、社長：似内 隆晃）は、今

シーズンの戦いを終えたオリックス・バファローズへの温かいご声援に対する感謝の気持ち

を込めて、2021 年 12 月 1 日（水）～2022 年 3 月 31 日（木）の期間、運営する 7 施設にて

お得な宿泊プランをご提供しますのでお知らせします。11 月 30 日（火）より、予約受付を開

始します。

また、2021 年 12 月 1 日（水）～12 月 10 日（金）の期間には、当社が運営する以下の施

設にて「牛カレーメニュー」をご提供します。

「ORIX HOTELS & RESORTS」ブランドで展開する旅館・ホテルなど 7 施設にて、オ

リックス・バファローズを応援いただいた皆さまへの「ありがとう（サンキュー！）」の気

持ちを込めて、1 泊 1 室あたり 33,900 円（消費税、サービス料込み）のお得な宿泊プラン

をご用意しました。「クロスホテル札幌」「クロスホテル京都」「クロスホテル大阪」ではス

イートルームのご宿泊を、「函館・湯の川温泉 ホテル万惣」「会津・東山温泉 御宿 東鳳」

「ホテル ミクラス」「黒部・宇奈月温泉 やまのは」の 4 施設では、ドリンクサービスなど

が付いた特別な宿泊プランをご提供します。

また、当社が運営する 14 施設で、「バファローズ（牛）おつかれ（カレー）さま」の意味

を込めた「牛カレーメニュー」をご提供します※。「ビーフカレーパン」や「牛おかき揚げ カ

レー風味」など、各施設の料理長が考案したオリジナルのメニューをお楽しみください。

この特別な応援感謝企画とともに、当社の旅館・ホテルでのご滞在をお楽しみください。

※下関春帆楼では、カレーでなくオリジナルの牛料理をご提供します。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 田村・井上・横山 TEL : 03-3435-3167

「クロスホテル大阪」クロススイートジュニア 「箱根・芦ノ湖 はなをり」牛カレーメニュー
（イメージ）

1．「バファローズ応援ありがとう（サンキュー！）宿泊プラン」概要
【予約期間】2021 年 11 月 30 日（火）～12 月 14 日（火）
【宿泊期間】2021 年 12 月 1 日（水）～2022 年 3 月 31 日（木）の平日限定
        ※年末年始、繫忙日、満室の場合など、一部当該プランをご提供できない場合があります。予めご了承

ください。詳細につきましては各施設までお問い合わせください。

【料  金】1 室 33,900 円
※消費税およびサービス料が含まれています。

※1 室 2 名さままでご宿泊いただけます。

【実施内容】

施設名 室数 客室※/プラン内容

クロスホテル札幌
1 日 1 室限定

（1 施設あたり）

特別室 クロス HIP/1 泊朝食付き

クロスホテル京都 和スイート/1 泊朝食付き

クロスホテル大阪 クロススイートジュニア/1 泊朝食付き

函館・湯の川温泉 ホテル万惣

1 日 5 室限定

（1 施設あたり）

スタンダードルーム A（バルコニー付

き）/1 泊 2 食付き・奥尻ワインプレゼ

ント（赤・白それぞれ 1 本）

会津・東山温泉 御宿 東鳳 彩和室モダン/1 泊 2 食付き・飲み放題

サービス（アルコール類を含む）

ホテル ミクラス スタンダードルーム（オーシャンビュー

側）/1 泊 2 食付き・1 ドリンクサービス

（アルコール類を含む）

黒部・宇奈月温泉 やまのは 本館デラックス洋室または本館デラック

ス和洋室/1 泊 2 食付き・飲み放題サー

ビス（アルコール類を含む）

※客室の詳細は各ホテルの公式ウェブサイトでご確認ください。

【宿泊予約】各施設の公式ウェブサイトからお申し込みください。

クロスホテル札幌 https://www.crosshotel.com/sapporo/
クロスホテル京都 https://www.crosshotel.com/kyoto/
クロスホテル大阪 https://www.crosshotel.com/osaka/
函館・湯の川温泉 ホテル万惣 https://www.banso.co.jp/
会津・東山温泉 御宿 東鳳 https://www.onyado-toho.co.jp
ホテル ミクラス https://www.micuras.jp/
黒部・宇奈月温泉 やまのは https://www.unazuki-yamanoha.jp/

2．バファローズおつかれさま「牛カレーメニュー」の提供について

【提供期間】2021 年 12 月 1 日（水）～12 月 10 日（金）

【提供方法】各施設で朝食・昼食・夕食時いずれかにご提供します。
      ※各施設の朝食・昼食・夕食のスタイルにより、ビュッフェの一品とし

て、もしくはワンプレートのプラス一品としてご提供します。
※「箱根・強羅 佳ら久」ではゲストラウンジにてご提供します。
※下関春帆楼東京店では、15,000円以上の夕食コースでご提供します。
※各施設で提供方法が異なります。詳細は各施設までお問い合わせくだ
さい。

【実施施設】

施設 エリア 施設名 牛カレーメニュー

旅館 北海道 函館・湯の川温泉 ホテル万惣 ビーフカレーパン

福島 会津・東山温泉 御宿 東鳳 オツカレー

神奈川 箱根・芦ノ湖 はなをり 牛おかき揚げ カレー風味

神奈川 箱根・強羅 佳ら久 国産牛のローストビーフ バファ

ローズ”おつカレー”ソース！

富山 黒部・宇奈月温泉 やまのは 牛カツブラックカレー

静岡 ホテル ミクラス 牛肉のラグーカレー風味のアッシ

ェパルマンティ

大分 別府温泉 杉乃井ホテル ビーフおつカレー

ホテル 北海道 クロスホテル札幌 牛粗挽き肉のキーマカレー 北海道

産平飼い有精卵のボイルエッグ添

え

京都 クロスホテル京都 カレー風味のローストビーフ

大阪 クロスホテル大阪 牛肉のオツカレーリゾット

大阪 ホテル ユニバーサル ポート／

ホテル ユニバーサル ポート ヴィ

ータ

牛カレー

飲食店舗 東京 下関春帆楼東京店 牛肉の炙り手まり寿司

山口 下関春帆楼本店 牛肉の赤ワイン煮

3．「オリックス・ホテルマネジメント株式会社」会社概要

所 在 地：東京都港区浜松町 2-3-1
設 立：1997 年 1 月 （ブルーウェーブ株式会社から 2020 年 4 月 1 日に社名変更）
代 表 者：似内 隆晃
事 業 内 容：旅館・ホテル・研修施設等の施設運営
株 主 構 成：オリックス不動産株式会社（100%）
ホ ー ム ペ ー ジ：https://www.orix-realestate.co.jp/hotelmanagement/

「クロスホテル大阪」牛カレ

ーメニュー（イメージ）